[image: image1.png]

Российская Федерация
Ростовская область
Заветинский район

муниципальное образование «Савдянское сельское поселение»

Администрация Савдянского сельского поселения

Постановление

№ 49
16.07.2015                                                                                                     х. Савдя

	Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса муниципального унитарного  производственного предприятия «Родник» Савдянского сельского поселения

В соответствии с Гражданским кодексам  Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Постановлением Администрации Савдянского сельского поселения от 07.07.2014г № 54 «О ликвидации Муниципального унитарного производственного предприятия «Родник» Савдянского сельского поселения и о  создании      ликвидационной комиссии», Уставом муниципального образования « Савдянского сельского поселения», и в связи с ликвидацией  муниципального унитарного производственного предприятия « Родник» Савдянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального унитарного производственного предприятия «Родник» Савдянского сельского поселения ( прилагается)

 2. Ликвидационной комиссии  принять дальнейшее предусмотренный законодательством действия   по процедуре ликвидации муниципального унитарного производственного предприятия «Родник» Савдянского сельского поселения
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования .

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  Савдянского
 сельского поселения                                                       В.В. Ситников
Постановление вносит

ведущий специалист по вопросам

муниципального хозяйства

PAGE
2